
 

 

 

AVVISO MANIFESTAZIONE D’INTERESSE 

Oggetto: invito a formulare manifestazione d’interesse per la realizzazione di n. 02 progetti relativi alla 

riqualificazione urbana e la sicurezza delle periferie delle città metropolitane in Comune di Venezia 

ed in Comune di Chioggia (DPCM 25 maggio 2016). 

Riferimenti procedura: BS 204-17/AG. 

VERITAS SpA - Veneziana Energia Risorse Idriche Territorio Ambiente Servizi S.p.A., con sede legale in 

Santa Croce, 489  30135 Venezia - tel. +39 0417291111, C.F. - P. IVA e N. iscrizione R.I. di Venezia: 

03341820276 -PEC: acquisti@cert.gruppoveritas.it - sito internet: www.gruppoveritas.it 

intende procedere con la selezione di n. 02 di soggetti quali partner di VERITAS e della Città Metropolitana, 

nell’Ambito del «Programma straordinario di intervento per la riqualificazione urbana e la sicurezza delle 

periferie» di cui al DPCM 25 maggio 2016 e relativo bando, disponibili ad attivare sinergie tra finanziamenti 

pubblici e privati per la realizzazione dei seguenti due distinti interventi approvati nella relativa graduatoria dei 

Progetti di cui al DPCM 6 dicembre 2016, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale del 5 gennaio 2017 n. 4: 

 LOTTO 1: Luogo principale: Comune di Venezia VE: 

PROSPER-CMV progetti DAS - Interventi di miglioramento delle sicurezza territoriale con potenziamento 

celle segnale G5 in Comune di Venezia: stazioni FS Mestre e Santa Lucia e Piazzale Roma; 

 LOTTO 2: Luogo principale: Comune di Chioggia VE: 

PROSPER-CMV - Interventi di miglioramento della sicurezza territoriale con potenziamento illuminazione 

LED in Comune di Chioggia e Sottomarina VE. 

Le norme per la manifestazione d’interesse e la documentazione complementare possono essere reperite sul 

sito internet www.gruppoveritas.it 

link: “Bandi e gare/VERITAS SpA/Manifestazioni di Interesse Varie/Manifestazione di Interesse BS 204-

17/AG”. 

Le manifestazioni di interesse in lingua italiana dovranno pervenire all’Azienda entro le ore 12.00 del 

29.08.2017. 

L’apertura dei plichi avverrà in seduta pubblica alle ore 09.30 del 30.08.2017 presso la sede VERITAS SpA di 

via Porto di Cavergnago, 99  30173 Venezia Mestre VE. 

Venezia,              DIREZIONE ENERGIA E 

APPROVVIGIONAMENTI DI GRUPPO 

Il Direttore 

F.to  Dott. Massimo Zanutto 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con effetti di cui al D. Lgs. 82/2005 e ss. mm. e ii.; 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

mailto:acquisti@cert.gruppoveritas.it
http://www.gruppoveritas.it/
http://www.gruppoveritas.it/content/blogcategory/?id=176&Itemid=965&lang=it
http://www.gruppoveritas.it/content/blogcategory/?id=177&Itemid=965&lang=it

		2017-07-18T16:01:42+0200
	Massimo Zanutto




